

Årsredovisning

för

Bad&Bygg i Sörmland AB

559130-1279

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rita Andersson, Styrelseledamot
2023-10-23

Styrelsen för Bad&Bygg i Sörmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Bolaget har bytt företagsnamn. Tidigare Michael Andersson Bygg och renovering AB.

Företaget har sitt säte i Oxelösumd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är fortsatt förbrukat och styrelsen bedriver verksamheten under eget ansvar.

Företagets verksamhet förutsätts inte fortsätta, se not "Väsentliga händelser efter räkenskapets slut" för mer information.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	477	0	83	103
Resultat efter finansiella poster	-289	-10	26	-68
Soliditet (%)	13,3	95,7	81,7	-5 423,6

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år. Efter att verksamheten varit vilande är verksamheten åter igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-32 954	-10 064	6 982
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 064	10 064	0
Erhållna aktieägartillskott		30 214		30 214
Årets resultat			-294 847	-294 847
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 804	-294 847	-257 651

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (20 000 kr).

I föregående årsredovisning anges att ett villkorat aktieägartillskott uppgår till 70 000 kr. 50 000 kr inbetalades aldrig som aktieägartillskott och har därmed justerats ovan (beloppet inom parentes).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-12 804
årets förlust	-294 847
	-307 651
behandlas så att i ny räkning överföres	-307 651
	-307 651

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		477 189	0
Övriga rörelseintäkter		36 082	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		513 271	0
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-204 112	0
Övriga externa kostnader		-293 287	-9 048
Personalkostnader	2	-304 174	0
Summa rörelsekostnader		-801 573	-9 048
Rörelseresultat		-288 302	-9 048
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 080	-1 016
Summa finansiella poster		-1 080	-1 016
Resultat efter finansiella poster		-289 382	-10 064
Resultat före skatt		-289 382	-10 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 465	0
Årets resultat		-294 847	-10 064

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 804

51 100

Summa kortfristiga fordringar

3 804

51 100

Kassa och bank

Kassa och bank

-18 591

8 446

Summa kassa och bank

-18 591

8 446

Summa omsättningstillgångar

-14 787

59 546

SUMMA TILLGÅNGAR

-14 787

59 546

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 804

17 046

Årets resultat

-294 847

-10 064

Summa fritt eget kapital

-307 651

6 982

Summa eget kapital

-257 651

56 982

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 384

0

Övriga skulder

106 669

2 564

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 811

0

Summa kortfristiga skulder

242 864

2 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

-14 787

59 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att företaget är på obestånd och kommer att försätta företaget i konkurs.

Oxelösund 2023-10-20

Rita Andersson
Rita Andersson